

Årsredovisning

DTB Fastigheter AB

559087-4615

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).


INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4-5
- Noter	6-7
- Underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-31.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Lessebo 2022-10-31



Daniel Sjöstrand

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva byggnadsrörelse och äga, förvärva, bebygga, förvalta och sälja fastigheter och tomträtter och därmed föremlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Lessebo kommun, Kronobergs län.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2105-2204	2005-2104	1905-2004	1805-1904	1611-1804
Nettoomsättning	1 401	478			
Resultat efter finansiella poster	286	-281	-98	-3	
Soliditet %	1		0,44	27,14	

Nettoomsättningen avviker starkt positivt då fler hyresgäster flyttat in och intäkterna således ökat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000		286	50 286
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Balanseras i ny räkning		286	-286	0
Årets resultat			171 099	171 099
Belopp vid årets utgång	50 000	286	171 099	221 385

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	286
Årets resultat	171 099
Summa	171 385

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	171 385
Summa	171 385

RESULTATRÄKNING

1

	2021-05-01 2022-04-30	2020-05-01 2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 400 849	477 830
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 400 849	477 830
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-396 156	-228 382
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-265 602	-114 803
Summa rörelsekostnader	-661 758	-343 185
Rörelseresultat	739 091	134 645
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	2 -453 447	-415 343
Summa finansiella poster	-453 447	-415 343
Resultat efter finansiella poster	285 644	-280 698
Bokslutsdispositioner		
Erhållna koncernbidrag	0	285 000
Förändring av periodiseringsfonder	-70 000	0
Summa bokslutsdispositioner	-70 000	285 000
Resultat före skatt	215 644	4 302
Skatter		
Skatt på årets resultat	-44 545	-4 016
Årets resultat	171 099	286

2022120206426

BALANSRÄKNING

1

2022-04-30 2021-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	3	12 455 975	12 649 984
Inventarier, verktyg och installationer		142 792	0
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	4	0	8 413 232
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>12 598 767</i>	<i>21 063 216</i>

Summa anläggningstillgångar		12 598 767	21 063 216
------------------------------------	--	-------------------	-------------------

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag		7 604 448	392 763
Övriga fordringar		4 311	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		16 104	2 724
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>7 624 863</i>	<i>395 487</i>

Kassa och bank

Kassa och bank		1 223 556	132 240
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>1 223 556</i>	<i>132 240</i>

Summa omsättningstillgångar		8 848 419	527 727
------------------------------------	--	------------------	----------------

SUMMA TILLGÅNGAR		21 447 186	21 590 943
-------------------------	--	-------------------	-------------------

2022120206427

2022120206428

	2022-04-30	2021-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	286	0
Årets resultat	171 099	286
<i>Summa fritt eget kapital</i>	171 385	286
Summa eget kapital	221 385	50 286
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	70 000	0
Summa obeskattade reserver	70 000	0
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	5	20 882 529
Summa långfristiga skulder	20 882 529	20 882 529
Kortfristiga skulder		
Skulder till koncernföretag	0	508 585
Skatteskulder	48 561	4 016
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	224 711	145 527
Summa kortfristiga skulder	273 272	658 128
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	21 447 186	21 590 943

A

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning görs över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Byggnader och mark	2	50

Not 2 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2021/2022	2020/2021
Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till koncernföretag	0	0

Not 3 Byggnader och mark

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	12 764 787	122 200
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	59 335	12 642 587
Utgående anskaffningsvärden	12 824 122	12 764 787
Ingående avskrivningar	-114 803	0
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-253 344	-114 803
Utgående avskrivningar	-368 147	-114 803
Redovisat värde	12 455 975	12 649 984

Not 4 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	8 413 232	11 113 993
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Nedlagda utgifter	0	9 941 826
Omklassificeringar m.m.	-8 413 232	-12 642 587
Utgående anskaffningsvärden	0	8 413 232
Redovisat värde	0	8 413 232

2022120206430

Not 5 Långfristiga skulder 2022-04-30 2021-04-30

Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter
balansdagen 20 882 529 20 882 529

Skulden avser byggnadslån där ingen fastställd amorteringsplan finns ännu.

Not 6 Ställda säkerheter 2022-04-30 2021-04-30

Fastighetsinteckningar 21 000 000 21 000 000

Summa ställda säkerheter 21 000 000 21 000 000

Not 7 Medelantalet anställda 2022-04-30 2021-04-30

Medelantalet anställda 0 0

Not 8 Uppllysning om moderföretag

Bolaget är ett helägt dotterbolag till GB Mur & Byggteknik AB, org.nr 556982-6984.

UNDERSKRIFTER

Lessebo



Daniel Sjöstrand
2022-10-31

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-10-31



Ola Björk
Auktoriserad revisor
